
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

372

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 372 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 12/07/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

372

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 372 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 12/07/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 1207.001/2019 - GAB                              

Dispõe sobre a exoneração do Diretor de Unidade Escolar II, da E.M.E.
I.F Vicente Teixeira de Moura, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art 105 e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a nova estrutura funcional administrativa da
Prefeitura Municipal de Cedro.

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 385/2013 de 25 de junho de 2013,
que altera o anexo III da Lei Municipal 378/2013;

R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR, o Sr. DAMIÃO ADAILDO BEZERRA, portador do
RG nº 257698993, SSP-CE, CPF nº 840.333.983-69, do cargo de
provimento em comissão, símbolo DAE-3, de DIRETOR DE UNIDADE
ESCOLAR II, integrante da estrutura organizacional da SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO - SEDUC, lotado na E.M.E.I.F Vicente Teixeira de
Moura.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, 
EM 12 DE JULHO DE 2019.

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

37

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 1207.002/2019 - GAB                              

Dispõe sobre a nomeação do Diretor do Centro de Educação Infantil
Maria Marilene Alves Diniz, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art 105 e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a nova estrutura funcional administrativa da
Prefeitura Municipal de Cedro.

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 385/2013 de 25 de junho de 2013,
que altera o anexo III da Lei Municipal 378/2013;

R E S O L V E:

37

 Art. 1º - NOMEAR, o Sr. DAMIÃO ADAILDO BEZERRA, portador do RG
nº 257698993, SSP-CE, CPF nº 840.333.983-69, para ocupar o cargo
de provimento em comissão, símbolo DAE-2, de DIRETOR DO CENTRO
DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA MARILENE ALVES DINIZ, integrante
da estrutura organizacional da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, 
EM 12 DE JULHO DE 2019.

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 1207.003/2019 - GAB                              

Dispõe sobre a nomeação do Supervisor Pedagógico da Secretaria de
Educação de Cedro-CE, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 03 de junho de 2013,
que dispõe sobre a estrutura funcional administrativa da Prefeitura
Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, a Sra. NYEDJA FRAZÃO PEREIRA DINIZ, portadora
do RG nº 2004005183778, SSP-CE, CPF nº 041.405.373-70, para
ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo DAE-2, de
SUPERVISORA PEDAGÓGICA, integrante da estrutura organizacional
da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 12 DE JULHO DE 2019.

FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ
Prefeito Municipal

37

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 37

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 372 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 12/07/2019

RESULTADO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2019.                                             
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA/SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL

DIA 16 DE JULHO DE 2019, ÁS 09H DA MANHÃ, NA SECRETARIA
MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL; OS
CONCORRENTES AOS CARGOS CONTIDOS NO I.III - SECRETARIA
MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, DEVERÃO
COMPARECER A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL PARA ENTREVISTA, PREVISTO NO EDITAL.

I.I - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MÉDICO - PSF ATENÇÃO BÁSICA 01 (UMA) VAGA + CADASTRO DE
RESERVA
NÃO COMPARECERAM CANDIDATOS COM EXPERIENCIA PARA A
VA G A
                                        
MÉDICO - PARA ATUAR NO CAPS CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL 01(UMA) VAGA + CADASTRO DE RESERVA.

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
 1°ANILTON JORGE DA NOBREGA

   GONÇALVES 2004029175457 05 Apresentou cursos na área e
experiência. CLASSIFICADO

 2°SEM CONCORRENTES
       
PSICOLOGO -   PARA ATUAR NO CAPS  01(UMA) VAGA +
CADASTRO DE RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° LUAN LAYZON SOUZA SILVA 2006015075770 05 Apresentou cursos

em pós-graduação, cursos na área e experiência. CLASSIFICADO
    2° BRENA LYS OLIVEIRA BEZERRA 2008097010681 02 Apresentou

cursos na área, não apresentou comprovação de experiência.
DESCLASSIFICADO

    3ºLETICIA MURIELY LIMA NOGUEIRA2007755571002Apresentou
cursos em pós-graduação, não apresentou comprovação de
experiência. DESCLASSIFICADO

    4º ANYELE LIMA DA SILVA 20085185757 02 Apresentou cursos na
área, não apresentou comprovação de experiência.
DESCLASSIFICADO

    5º LUANA ALVES SILVA 20075138390 02 Não apresentou cursos na
área depois de graduada, não apresentou comprovação experiência.
DESCLASSIFICADA 

 6ºJESSICA RENATA VITOR DE SALES
   DINIZ 20082792377 02 Apresentou cursos na área, não apresentou

comprovação de experiência. DESCLASSIFICADO
    7º GLORIA MARIA LEANDRO SARAIVA 2001029121433 02 Apresentou

cursos na área, não apresentou comprovação de experiência.
DESCLASSIFICADO

    8ºMAYARA DE OLIVEIRA DE FERREIRA200509911970802Não
apresentou cursos na área depois de graduada, não apresentou
comprovação experiência. DESCLASSIFICADA

FONOAUDIÓLOGO - PARA ATUAR NO NASF 01 (UMA) VAGA +
CADASTRO DE RESERVA.
NÃO COMPARECERAM CANDIDATOS COM EXPERIENCIA PARA A
VA G A

FISIOTERAPEUTA - 01 (UMA) VAGA + CADASTRO DE RESERVA.
    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 

 1°MARIA GONÇALVES DE MATOS VERISSIMO FILHA
   20073836456 02 Apresentou cursos na área e experiência.
CLASSIFICADO

 2°SEM CONCORRENTES

FARMACÊUTICO  BIOQUÍMICO - 01(UMA) VAGA + CADASTRO DE
RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° ARUAN KAWALLY COUTINHO DE  2003034083460 08 Apresentou

cursos de pós-graduação, cursos  na área e experiência.
CLASSIFICADO

    2º ISADORA COSTA LIMA DE AQUINO2007891793400Não apresentou
comprovação experiência. DESCLASSIFICADA

    3º MARIA GORETE MARQUES 906693 00 Não apresentou comprovação
experiência. DESCLASSIFICADA

TERAPEUTA OCUPACIONAL - PARA ATUAR NO NASF 01 (UMA)
VAGA + CADASTRO DE RESERVA.
NÃO COMPARECERAM CANDIDATOS COM EXPERIENCIA PARA A
VA G A

ENFERMEIRO - 01(UMA) VAGA + CADASTRO DE RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° THAMIRIS SARAH FELIPE SOUZA 2005015053212 07 Apresentou

cursos de pós-graduação, cursos  na área, registro na entidade de
classe e experiência. CLASSIFICADO

    2ºALINE KELLY CHAVES DE ALMEIDA200800923870707Não
apresentou registro na entidade de classe. DESCLASSIFICADO

 3ºCARLA VIRGINIA DE SOUZA GONÇALVES
   LIMA 2006005191408 07 Não apresentou registro na entidade de

classe. DESCLASSIFICADO
    4ºCASSANDRA NIOBE CANDIDO DE ALMEIDA30906359607Não

apresentou registro na entidade de classe. DESCLASSIFICADO
    5º SOLANGE KELLY LIMA ARAÚJO 99029157969 05 Não apresentou

registro na entidade de classe DESCLASSIFICADO
    6ºCARLOS PETRONIO BEZERRA NICOLAU200609904336005Não

apresentou registro na entidade de classe DESCLASSIFICADO.
    7º MARIA ALEXANDRA ARAUJO COSTA 20079747897 05 Não

apresentou registro na entidade de classe DESCLASSIFICADO.
    8º LIVIA MARIA FREIRE SILVA 2002098066541 04 Não apresentou

registro na entidade de classe DESCLASSIFICADO.
    9ºANDREIA DE OLIVEIRA MORAIS25774149403Não apresentou

registro na entidade de classe DESCLASSIFICADO.
    10ºSARA JEYME PINHEIRO SILVA 2005005113050 03 Não apresentou

registro na entidade de classe DESCLASSIFICADO.
    11ºANTONIA FRANCIELIA DE AGUIAR LIMA200609700647502Não

apresentou registro na entidade de classe DESCLASSIFICADO.
    12ºJESICA BEATRIZ LIMA DINIZ OLIVEIRA200501505320402Não

apresentou registro na entidade de classe DESCLASSIFICADO.
    13º LUIZA LAYA LEANDRO DE ARAUJO 2005099125198 02 Não

apresentou registro na entidade de classe DESCLASSIFICADO.
    14º LIZANDRA TORRES LIMA 20073713427 02 Não apresentou

comprovação de experiência. DESCLASSIFICADO.
    15º LIDIANE VIANA DA FONSECA 2006015075796 00 Não apresentou

comprovação de experiência, não apresentou registro na entidade de
classe DESCLASSIFICADO.

    16º ADONAI MARQUES FORMIGA 20078610502 00 Não apresentou
comprovação de experiência, não apresentou cursos.
DESCLASSIFICADO

    17ºTAINNE EVELLY LOPES DE ARAUJO 200302902190700Não
apresentou comprovação de experiência, não apresentou registro na
entidade de classe DESCLASSIFICADO

    18ºTHAYS COSTA PINHEIRO 20076129289 00 Não apresentou
comprovação de experiência, não apresentou registro na entidade de
classe DESCLASSIFICADO

EDUCADOR FISICO -  PARA ATUAR NO CAPS  01(UMA) VAGA +
CADASTRO DE RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1°MEIRIANE BEZERRA DE ANDRADE200302901033602Apresentou

curso de pós-graduação, experiência não comprovada de no mínimo
um ano. CLASSIFICADO

    2°NÍVEA MARIA NUNES LEMOS ANDRÉ200809701065701Não
apresentou cursos na área depois de graduada, apresentou
experiência na área. CLASSIFICADO

    3º MARIA LEANDRO DA SILVA 2000099076099 00 Não apresentou
registro na entidade de classe. DESCLASSIFICADO

 4ºANTONIA RAQUEL FERREIRA FERREIRA DE
   SOUZA 20077972133 00 Não apresentou registro na entidade de

classe. DESCLASSIFICADO

TECNICO EM ENFERMAGEM - 01(UMA) VAGA + CADASTRO DE
RESERVA

SE INSCREVERAM 15 CANDIDATOS PARA A VAGA, MAS TODOS
FORAM DESCLASSIFICADOS POR NÃO APRESENTAREM 1 (UM) ANO
DE EXPERIENCIA COMO O EXIGIDO NO EDITAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 372 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 12/07/2019

ATENDENTE DE SAÚDE BUCAL - 14 (QUATORZE) VAGAS +
CADASTRO DE RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° ANTONIA DINIZ RIBEIRO200009909046612 Apresentou cursos  na

área,  apresentou comprovação de experiência. CLASSIFICADO
    2ºTEREZINHA DE ARAUJO DE MATOS 200101510076510Apresentou

cursos  na área,  apresentou comprovação de experiência.
CLASSIFICADO

    3º ANDREA MONTEIRO DA SILVA 2007019058487 10 Apresentou
cursos  na área,  apresentou comprovação de experiência.
CLASSIFICADO

    4ºMARIA ISRAINNE BENTO DE SOUZA 2003019090370 09 Apresentou
cursos  na área,  apresentou comprovação de experiência.
CLASSIFICADO

    5º MARIA DAS DORES SILVA OLIVEIRA 20070530470 09 Apresentou
cursos  na área,  apresentou comprovação de experiência.
CLASSIFICADO

 6ºJOSEFA LIDYANE DA SILVA BEZERRA
   LIMA 20070591975 09 Apresentou cursos  na área,  apresentou

comprovação de experiência. CLASSIFICADO
 7º FRANCYCLAUDIA ELIAS SALES

   SOUZA 2001034067031 09 Apresentou cursos  na área,  apresentou
comprovação de experiência. CLASSIFICADO

    8º ELANIA DA SILVA NASCIMENTO 2007919090 09 Apresentou cursos 
na área,  apresentou comprovação de experiência. CLASSIFICADO

    9º JUZIA GARCIA BARBOZA 2006019048858 09 Apresentou cursos  na
área,  apresentou comprovação de experiência. CLASSIFICADO

    10º FRANCISCA KACIA MIRANDA SILVA 2002029063318 09 Apresentou
cursos  na área,  apresentou comprovação de experiência.
CLASSIFICADO

 11ºGILDERLANDIA DE SOUZA PINHEIRO
   GONÇALVES 2004029018181 08 Apresentou cursos  na área, 

apresentou comprovação de experiência. CLASSIFICADO
    12º CLAUDIA DUTRA SEVERO 2008097012617 08 Apresentou cursos 

na área,  apresentou comprovação de experiência. CLASSIFICADO
    13º ZEUDENIRIA SILVA DE ARAUJO 2001019017420 08 Apresentou

cursos  na área,  apresentou comprovação de experiência.
CLASSIFICADO

    14ºFRANCIENE NOGUEIRA VIEIRA 2006019206577 06 Apresentou
cursos  na área,  apresentou comprovação de experiência.
CLASSIFICADO

    15º RAFAELA DA COSTA BEZERRA 2008097015330 01 Apresentou
comprovação de experiência. CLASSIFICAVEL

    16º ZELDEVANIA SILVA DE ARAUJO 2005014119554 00 Não apresentou
comprovação de experiência. DESCLASSIFICADO

    17ºJOSE IGOR OLIVEIRA LIMA2007375600200Não apresentou
comprovação de experiência, DESCLASSIFICADO

    18º FERNANDO VALENTIM SOARES 657517732 00 Não apresentou
comprovação de experiência, DESCLASSIFICADO

    19º FAIRLEIA KELLY DA SILVA SOUZA 2008097009500 00 Não
apresentou comprovação de experiência. DESCLASSIFICADO

    20º CATIA DE SOUZA SILVA 2008097013303 00 Não apresentou
comprovante da ultima votação. DESCLASSIFICADA

    21ºANA MARIA DE OLIVEIRA ADELINO30832349600Não apresentou
comprovação de experiência para a área pretendida.
DESCLASSIFICADO

MOTORISTA CATEGORIA B - 01(UMA) VAGA +CADASTRO DE
RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1°CICERO CRISPIM DINIZ37075303304Apresentou experiência

comprovada. CLASSIFICADO
    2° THIAGO DA SILVA SOUZA 2004015002091 02 Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICAVEL
 3ºFERANANDO RIBEIRO CAMPOS

   EVANGELISTA 2006005086205 01 Apresentou experiência
comprovada. CLASSIFICAVEL

OS DEMAIS CONCORRENTES FORAM DESLCASSIFICADOS POR NÃO
APRESENTAREM COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA EXIGIDAS NO
EDITAL.

MOTORISTA CATEGORIA D - 01(UMA) VAGA +CADASTRO DE
RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° DIEGO SOUZA NUNES 20075594379 07 Apresentou experiência

comprovada. CLASSIFICADO
    2°JOSE JUCINEUDO DE SOUZA200009908401606Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICAVEL
OS DEMAIS CONCORRENTES FORAM DESLCASSIFICADOS POR NÃO
APRESENTAREM COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA EXIGIDAS NO
EDITAL.

I.II - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA (Caçambão) - 01 (UMA) VAGA +
CADASTRO RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° FRANCISCO HUMBERTO SALES 20162822850 02 Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICADO
    2° DANIEL ALVES DE OLIVEIRA 2008097013052 02 Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICAVEL
FOI USADO O CRITÉRIO DA IDADE PARA A CLASSIFICAÇÃO DA
COLOCAÇÃO DE CADA CONCORRENTE PARA ESTE CARGO.
OS DEMAIS CONCORRENTES FORAM DESLCASSIFICADOS POR NÃO
APRESENTAREM COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA EXIGIDAS NO
EDITAL.

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA (Motoniveladora) 01 (UMA) VAGA
+ CADASTRO RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° FRANCISCO HELDIR DA SILVA 20180368634 04 Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICADO

SEM CONCORRENTES PARA CADASTRO RESERVA

LUBRIFICADOR DE MAQUINAS PESADAS - 01 (UMA) VAGA +
CADASTRO RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1°EMERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 2007142183606Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICADO
    2° UANDERSON RODRIGUES MARTE 200501017031802Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICAVEL
    3º ANDERSON LIMA DE MATOS 2005099120803 02 Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICAVEL
FOI USADO O CRITÉRIO DA IDADE PARA A CLASSIFICAÇÃO DA
COLOCAÇÃO DE CADA CONCORRENTE PARA ESTE CARGO.
OS DEMAIS CONCORRENTES FORAM DESLCASSIFICADOS POR NÃO
APRESENTAREM COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA EXIGIDAS NO
EDITAL.

DESENHISTA PROJETISTA CIVIL/CADISTA - 01 (UMA) VAGA +
CADASTRO RESERVA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° MOAB MATIAS DE SOUZA 99029095181 07 Apresentou experiência

comprovada. CLASSIFICADO
    2° GUILHERME CARDOSO MARIANO 20087897827 07 Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICAVEL
FOI USADO O CRITÉRIO DA IDADE PARA A CLASSIFICAÇÃO DA
COLOCAÇÃO DE CADA CONCORRENTE PARA ESTE CARGO.
OS DEMAIS CONCORRENTES FORAM DESLCASSIFICADOS POR NÃO
APRESENTAREM COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA EXIGIDAS NO
EDITAL.

I.III - SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 

INSTRUTOR DE CAPOEIRA - 01 (UMA) VAGA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
 1°KENEDY ANDERSON BARBOSA

   SANTANA 20070222694 06 Apresentou experiência comprovada.
CLASSIFICADO

SEM CONCORRENTES 

INSTRUTOR DE KARATÊ - 01 (UMA) VAGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 4



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 372 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 12/07/2019

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° JARBERSON DE JESUS SILVA 2008097009330 06 Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICADO

SEM CONCORRENTES 

INSTRUTOR DE MÚSICA (SANFONA, FLAUTA, VIOLÃO E GUITARRA)
- 01 (UMA) VAGA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° MARCONES DA SILVA NASCIMENTO 20082979450 06 Apresentou

experiência comprovada. CLASSIFICADO
 2°JOSE CARLOS CLEMENTE DE ALMEIDA

   FERREIRA 20085189914 05 Apresentou experiência comprovada.
CLASSIFICAVEL
OS DEMAIS CONCORRENTES FORAM DESLCASSIFICADOS POR NÃO
APRESENTAREM COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA EXIGIDAS NO
EDITAL.

INSTRUTOR DE DANÇA - 01 (UM) VAGA

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
    1° NARA MARIA DA SILVA 2005015042210 02 Apresentou experiência

comprovada. CLASSIFICADO

SEM CONCORRENTES 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 02 (DUAS) VAGAS
    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 

    1° KATILEIA ALVES DE LIMA 20172194827 04 Apresentou experiência
comprovada. CLASSIFICADO

    2° JEFFERSON SILVA DIAS 20071517183 03 Apresentou experiência
comprovada. CLASSIFICADO
OS DEMAIS CONCORRENTES FORAM DESLCASSIFICADOS POR NÃO
APRESENTAREM COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PARA A AREA
DE CADASTRO ÚNICO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, EXIGIDAS
NO EDITAL.

SUPERVISOR DE CADASTRO - 02 (DUAS) VAGAS

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
 1°CARLOS EDUARDO DIAS DE

   OLIVEIRA 2000099082625 09 Apresentou experiência comprovada.
CLASSIFICADO

    2º JESSIKA DE SOUZA MOURA 20071359227 09 Apresentou
experiência comprovada. CLASSIFICADO

    3°DANIEL BONIS GALDINO PEREIRA200300512657106Apresentou
experiência comprovada. CLASSIFICAVEL
OS DEMAIS CONCORRENTES FORAM DESLCASSIFICADOS POR NÃO
APRESENTAREM COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PARA A AREA
DE CADASTRO ÚNICO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, EXIGIDAS
NO EDITAL.

ASSISTENTE SOCIAL - 01 (UMA) VAGA 

    COLOCAÇÃONOMERG NºPONTUAÇÃOSITUAÇÃO 
 1°CYNTHIA MIKAELLA DE FREITAS MACIEL BARBOSA

   20070703420 15 Apresentou certificados de cursos, experiência
comprovada para a área. CLASSIFICADO
OS DEMAIS CONCORRENTES FORAM DESLCASSIFICADOS POR NÃO
APRESENTAREM COMPROVAÇÃO DE EXPERIENCIA PARA A AREA
DE CADASTRO ÚNICO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, EXIGIDAS
NO EDITAL.

Cedro - CE12 de julho de 2019

Maria Aparecida Alves da Silva
Membro Comissão
 Tereza Wyana Ferreira Viana 
Membro Comissão

José Mauricio Bezerra Pinto
Presidente Comissão 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 5


		2019-07-15T07:55:15-0300




